



Lijst van ingekomen stukken, met de door de voorzitter terzake gedane voorstellen:

1. de volgende brieven:

een, van de minister van Buitenlandse Zaken, ten geleide van het verslag van de Algemene Raad d.d. 20 maart 2000 (21501-02, nr. 332);

een, van de minister en de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen, over de voortgang van het lerarenbeleid (23328, nr. 64);

een, van de minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, ten geleide van het verslag van de eerste buitengewone vergadering van de Conferentie van Partijen (exCOP) (26800-XI, nr. 60);

een, van de minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij, ten geleide van de vierde voortgangsrapportage over de implementatie van de integrale notities mest- en ammoniakbeleid (24445, nr. 50);

een, van de minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, inzake instelling College van toezicht op de zorgverzekeringen (27038, nr. 4);

drie, van de Algemene Rekenkamer, te weten:

een, ten geleide van het verslag van de Algemene Rekenkamer over 1999 (27064);

een, ten geleide van het rapport "Organisatie van beleidsevaluatie" (27065);

een, ten geleide van het rapport "Vermogensvorming bij instellingen op afstand van het rijk" (27066).

Deze brieven zijn al gedrukt en rondgedeeld;

2. de volgende brieven:

een, van de minister-president, minister van Algemene Zaken, ten geleide van een afschrift van een brief aan de voorzitter van de Wetenschappelijke raad voor het regeringsbeleid, prof.mr. M. Scheltema;

een, van de minister van Buitenlandse Zaken, inzake humanitaire interventie;

een, van de staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen, inzake adviesaanvraag Raad voor cultuur Las Palmas internationaal centrum voor beeldcultuur;

een, van de minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, ten geleide van een reactie van het platform wachttijden op de inhaal-slag.

De voorzitter stelt voor, deze brieven door te zenden aan de betrokken commissies en niet te drukken;

3. een brief van het College van toezicht op de kansspelen, inzake introductie van de euro.

Deze brief ligt op de griffie ter inzage.



Lijst van af te voeren stukken

11107 094

17257 031

17257 032

17257 033

18106 097

18319 066

19291 025

19291 026

19326 211

19326 217

19326 224

19637 345

19637 354

19637 361

19637 393

19637 398

19637 401

19637 416

19637 417

19637 423

19637 426

19637 431

19637 435

19637 440

19637 441

19637 443

19637 456

19637 458

19637 461

19637 462

19637 479

19637 482

19637 483

19637 494

19637 501

19637 504

19744 026

20043 038

20043 039

20043 040

20043 041

20361 095

20454 047

20454 049

20454 052

20454 054

20487 018

21062 076

21062 081

21427 158

21427 166

21477 071

21477 074

21490 024

21664 106

21677 049

21693 047

22026 087

22026 091

22026 094

22026 106

22026 111

22026 113

22054 043

22054 046

22112 120

22112 130

22187 067

22187 087

22187 094

22187 097

22343 043

22343 046

22452 012

22588 031

22589 140

22589 141

22589 145

22589 154

22589 156

22660 012

22660 013

22718 008

22777 011

22994 007

22994 008

22994 009

23162 010

23235 062

23235 063

23235 066

23328 041

23328 056

23328 060

23432 028

23490 114

23490 117

23490 121

23490 126

23490 127

23490 139

23490 142

23490 146

23490 147

23706 034

23760 011

23968 051

23972 033

23972 034

24034 029

24034 030

Lijst van af te voeren stukken

24034 032	25644 016	26200 VIII 089
24036 123	25657 009	26200 VIII 104
24036 124	25657 013	26200 VIII 112
24036 128	25674 038	26200 X 029
24036 129	25674 046	26200 X 031
24036 136	25674 050	26200 X 034
24036 137	25674 065	26200 X 035
24036 145	25674 071	26200 XI 045
24071 046	25731 012	26200 XI 048
24071 047	25731 013	26200 XI 049
24071 049	25760 006	26200 XI 051
24071 054	25763 003	26200 XI 054
24072	25764 012	26200 XI 060
24095 020	25802 011	26200 XI 064
24095 037	25802 017	26200 XI 067
24112 020	25817 011	26200 XII 040
24124 080	25820 005	26200 XII 046
24124 085	25830 006	26200 XII 047
24124 086	25834 010	26200 XIII 034
24124 089	25834 016	26200 XIII 037
24233 052	25844 004	26200 XIII 039
24333 042	25847 013	26200 XIII 040
24333 044	25847 018	26200 XIII 043
24446 008	25858 004	26200 XIII 044
24446 010	25865 005	26200 XIII 045
24479 006	25869 005	26200 XIII 050
24508 054	25874 005	26200 XIII 055
24508 057	25875 004	26200 XIII 056
24578 016	25879 046	26200 XIV 049
24578 017	25880 005	26200 XIV 050
24578 018	25883 009	26200 XIV 051
24578 021	25893 006	26200 XIV 056
24578 023	25907 005	26200 XIV 060
24587 035	26054	26200 XIV 062
24587 041	26200 C 011	26200 XIV 064
24587 042	26200 E 006	26200 XIV 065
24655 006	26200 IV 019	26200 XIV 066
24655 008	26200 IV 020	26200 XIV 067
24656 008	26200 IXB 019	26200 XV 052
24668 029	26200 IXB 021	26200 XV 053
24834 016	26200 IXB 026	26200 XV 054
25017 018	26200 IXB 027	26200 XV 059
25017 020	26200 V 042	26200 XV 064
25017 021	26200 V 047	26200 XV 067
25017 026	26200 V 053	26200 XV 080
25024 009	26200 V 057	26200 XVI 059
25074 013	26200 V 060	26200 XVI 066
25074 030	26200 V 073	26200 XVI 067
25089 019	26200 V 084	26200 XVI 068
25157 007	26200 VI 035	26200 XVI 081
25180 099	26200 VI 040	26200 XVI 082
25180 107	26200 VI 057	26200 XVI 088
25232 017	26200 VI 061	26200 043
25387 007	26200 VI 068	26231 005
25387 009	26200 VII 054	26239 017
25422 007	26200 VII 055	26250 003
25422 009	26200 VIII 059	26251
25424 009	26200 VIII 062	26262
25424 010	26200 VIII 064	26339 013
25424 018	26200 VIII 065	26347
25437 024	26200 VIII 069	26379 002
25600 IV 028	26200 VIII 074	26384
25608 019	26200 VIII 077	26402
25635 015	26200 VIII 078	26404
25635 017	26200 VIII 079	26420
25644 014	26200 VIII 086	26421

Lijst van af te voeren stukken

26434	19637 400	21109 101
26440	19637 407	21136 028
26516	19637 408	21250 042
26526	19637 410	21250 044
26551 011	19637 412	21427 164
26647	19637 413	21427 165
26666	19637 414	21477 072
26679	19637 415	21477 073
26702	19637 418	21477 076
26713	19637 419	21517 030
26800 XV 063	19637 424	21531 003
26800 B 006	19637 427	21563 009
26800 IV 012	19637 428	21664 102
26800 IV 013	19637 429	21664 103
26800 IXB 011	19637 432	21664 104
26800 IXB 012	19637 433	21664 105
26800 IXB 016	19637 434	21664 107
26800 V 077	19637 436	21664 108
26800 V 078	19637 437	21664 109
26800 VI 041	19637 438	21664 110
26800 VI 056	19637 439	21677 048
26800 VII 028	19637 442	21677 050
26800 VII 035	19637 444	21677 051
26800 VIII 066	19637 445	21693 048
26800 VIII 067	19637 446	21836 007
26800 VIII 069	19637 447	22026 082
26800 VIII 077	19637 448	22026 083
26800 VIII 078	19637 451	22026 084
26800 XI 048	19637 453	22026 085
26800 XI 050	19637 454	22026 086
26800 XII 048	19637 455	22026 088
26800 XII 049	19637 459	22026 089
26800 XIII 030	19637 460	22026 090
26800 XIII 038	19637 478	22026 093
26800 XIII 039	19637 480	22026 101
26800 XIII 041	19637 481	22026 102
26800 XIII 042	19637 484	22026 103
26800 XIV 084	19637 485	22054 040
26800 XIV 087	19637 486	22054 044
26800 XV 059	19637 487	22054 045
26800 XV 063	19637 490	22112 102
26800 XV 065	19637 491	22112 103
26800 XVI 062	19637 492	22112 104
26800 XVI 067	19637 493	22112 105
26800 XVI 071	19637 502	22112 107
26800 XVI 072	19637 503	22112 108
26838	19637 505	22112 109
26875	20361 093	22112 111
26886	20361 094	22112 114
26930	20389 035	22112 116
26937	20389 036	22112 117
26945	20454 046	22112 118
26951	20454 048	22112 119
18106 092	20454 050	22112 122
18106 093	20454 053	22112 123
18106 094	20487 017	22112 125
18106 095	21062 071	22112 126
18106 096	21062 073	22112 127
18986 044	21062 074	22112 128
18986 047	21062 077	22112 129
19218 062	21062 082	22112 132
19637 263	21062 083	22112 133
19637 362	21109 096	22112 134
19637 394	21109 098	22112 136
19637 395	21109 099	22112 137
19637 396	21109 100	22112 138

Lijst van af te voeren stukken

22112 139	23432 026	24071 040
22112 144	23432 027	24071 043
22187 070	23432 029	24071 044
22187 071	23449 006	24071 048
22187 088	23450 003	24071 051
22187 089	23552 075	24071 052
22187 090	23552 076	24071 053
22187 091	23619 017	24071 055
22187 092	23645 034	24095 021
22187 093	23645 035	24095 022
22187 098	23645 037	24095 023
22236 056	23645 038	24095 024
22343 038	23645 040	24095 026
22343 044	23645 041	24095 027
22343 045	23645 042	24095 036
22548 004	23645 043	24112 019
22588 030	23653 005	24124 068
22589 142	23706 033	24124 069
22589 143	23706 037	24124 071
22589 144	23706 038	24124 072
22589 146	23727 029	24124 081
22589 147	23727 030	24124 082
22589 148	23727 031	24124 083
22589 149	23732 005	24124 084
22589 152	23760 010	24124 087
22589 155	23760 012	24124 088
22861 013	23817 060	24124 091
22861 014	23821 (R1509) 012	24124 092
22861 015	23968 047	24124 093
22861 016	23968 048	24124 094
22861 017	23968 050	24124 095
22861 018	23972 032	24124 096
22861 019	23972 037	24124 097
22861 022	23972 038	24124 098
22861 023	23972 039	24233 050
22861 024	23972 040	24252 002
22861 026	23972 041	24292 018
22861 027	23972 042	24292 019
22861 029	23982 030	24337 022
22861 030	23982 031	24337 023
22861 031	24034 026	24446 005
22861 033	24034 027	24446 006
22861 034	24034 028	24446 007
22861 035	24034 031	24446 009
22861 036	24036 075	24462
22880 041	24036 079	24479 005
23125 017	24036 084	24479 009
23125 018	24036 085	24479 010
23162 009	24036 088	24508 050
23235 061	24036 090	24508 051
23235 064	24036 095	24508 052
23235 065	24036 106	24508 053
23235 067	24036 112	24508 056
23328 035	24036 113	24560
23328 036	24036 114	24565
23328 038	24036 115	24578 013
23328 039	24036 116	24578 014
23328 040	24036 117	24578 015
23328 045	24036 126	24578 019
23328 057	24036 127	24578 020
23328 058	24036 138	24578 022
23328 059	24036 139	24578 026
23432 022	24036 140	24578 027
23432 023	24036 141	24587 032
23432 024	24036 142	24587 036
23432 025	24036 143	24587 037

Lijst van af te voeren stukken

24587 039	25156 005	25600 VII 037
24587 040	25167	25600 VIII 067
24587 043	25180 100	25600 VIII 079
24653 025	25180 102	25600 XII 035
24656 005	25180 103	25600 XII 038
24656 007	25187 017	25600 XV 049
24668 019	25203 014	25600 XVI 067
24668 020	25208	25606
24668 021	25226	25608 018
24668 022	25228	25608 020
24668 023	25229	25635 013
24668 024	25230	25635 014
24668 025	25231	25635 016
24668 026	25232 014	25644 010
24668 027	25232 015	25644 012
24668 028	25232 016	25644 013
24668 030	25232 018	25644 017
24668 031	25242	25644 018
24668 033	25243	25644 019
24706 023	25253	25657 008
24706 024	25257	25657 010
24724 008	25258 014	25657 011
24724 015	25266	25657 012
24724 017	25267 011	25672 009
24724 021	25267 013	25673 004
24724 022	25268	25674 014
24724 023	25273	25674 015
24724 027	25274	25674 016
24724 029	25276 007	25674 019
24724 030	25277	25674 020
24750	25285 005	25674 021
24761 029	25297	25674 022
24764 005	25308	25674 023
24808 051	25327	25674 033
24808 052	25349 010	25674 034
24814 011	25387 005	25674 035
24814 012	25387 008	25674 036
24831	25387 010	25674 037
24885	25411	25674 039
25000 XV 052	25419	25674 040
25011 020	25422 006	25674 041
25011 022	25422 008	25674 042
25017 015	25424 008	25674 043
25017 019	25424 021	25674 044
25017 022	25424 023	25674 045
25017 023	25428	25674 047
25017 024	25429	25674 048
25017 025	25434	25674 049
25024 006	25437 019	25674 051
25024 007	25437 020	25674 052
25034	25443 016	25674 054
25059	25453	25674 057
25063	25468 012	25674 058
25074 012	25468 013	25674 059
25074 014	25506 005	25674 060
25074 015	25509	25674 061
25074 031	25514	25674 062
25087 006	25517	25674 063
25089 018	25518	25674 064
25096	25519	25674 066
25098	25520	25674 067
25099	25532	25674 072
25101	25535	25674 073
25102	25600 IXB 019	25694 007
25107	25600 V 091	25707 005
25124	25600 VI 074	25712 002

Lijst van af te voeren stukken

25720 008	25924	26200 V 052
25720 012	25936	26200 V 055
25728 (R1602) 011	25940	26200 V 058
25731 005	25941	26200 V 059
25731 006	25942	26200 V 062
25731 007	25944	26200 V 070
25731 008	25946	26200 V 074
25731 009	25949	26200 V 075
25731 010	25951	26200 V 076
25731 014	25954	26200 V 077
25731 015	25957	26200 V 078
25760 004	25959 020	26200 V 079
25760 005	25964 006	26200 V 080
25764 009	25968 002	26200 V 081
25802 006	25984	26200 V 082
25802 013	25995 004	26200 V 083
25802 019	25999 008	26200 V 085
25809 010	26006	26200 V 086
25809 011	26018	26200 V 087
25809 012	26022	26200 V 088
25817 009	26024	26200 V 089
25817 010	26030	26200 V 090
25819 005	26031	26200 V 092
25819 007	26033	26200 VI 031
25819 008	26057	26200 VI 032
25820 004	26076	26200 VI 036
25820 006	26085	26200 VI 038
25830 007	26086	26200 VI 039
25834 003	26087	26200 VI 042
25834 004	26119	26200 VI 044
25834 006	26128	26200 VI 049
25834 007	26129 012	26200 VI 050
25834 017	26137 (R1620) 006	26200 VI 051
25839 003	26137 (R1620) 007	26200 VI 052
25839 005	26138 014	26200 VI 062
25839 006	26142 008	26200 VI 063
25839 008	26151	26200 VI 064
25839 010	26156 009	26200 VI 065
25839 011	26156 010	26200 VI 066
25839 012	26163	26200 VI 067
25844 003	26200 C 005	26200 VII 045
25847 011	26200 C 006	26200 VII 047
25847 012	26200 C 007	26200 VII 048
25847 014	26200 C 012	26200 VII 050
25847 022	26200 C 013	26200 VII 051
25857	26200 C 014	26200 VII 052
25860 006	26200 III 010	26200 VII 053
25865 006	26200 III 011	26200 VII 058
25865 007	26200 IV 016	26200 VII 060
25869 004	26200 IV 017	26200 VII 061
25874 002	26200 IXB 009	26200 VIII 012
25874 003	26200 IXB 015	26200 VIII 055
25874 004	26200 IXB 016	26200 VIII 057
25875 003	26200 IXB 020	26200 VIII 058
25879 044	26200 IXB 022	26200 VIII 060
25879 045	26200 IXB 023	26200 VIII 063
25879 047	26200 IXB 024	26200 VIII 066
25879 049	26200 IXB 068	26200 VIII 067
25883 008	26200 V 043	26200 VIII 068
25886 003	26200 V 044	26200 VIII 071
25890 011	26200 V 045	26200 VIII 076
25897 007	26200 V 046	26200 VIII 080
25907 004	26200 V 048	26200 VIII 082
25919	26200 V 049	26200 VIII 083
25920	26200 V 050	26200 VIII 087
25923	26200 V 051	26200 VIII 088

Lijst van af te voeren stukken

26200 VIII 094	26200 XIV 059	26335
26200 VIII 096	26200 XIV 061	26338
26200 VIII 097	26200 XIV 068	26339 011
26200 VIII 098	26200 XV 048	26339 014
26200 VIII 101	26200 XV 049	26344
26200 VIII 105	26200 XV 050	26346 011
26200 VIII 108	26200 XV 051	26346 012
26200 VIII 110	26200 XV 061	26348
26200 VIII 113	26200 XV 065	26355
26200 X 021	26200 XV 066	26359
26200 X 022	26200 XV 068	26361
26200 X 024	26200 XV 069	26373
26200 X 032	26200 XV 075	26386
26200 X 033	26200 XV 077	26398
26200 X 039	26200 XV 078	26407
26200 XI 038	26200 XV 082	26416
26200 XI 039	26200 XV 086	26417
26200 XI 040	26200 XV 088	26419
26200 XI 046	26200 XVI 048	26423 010
26200 XI 050	26200 XVI 051	26427 010
26200 XI 056	26200 XVI 052	26431
26200 XI 059	26200 XVI 053	26435 026
26200 XI 065	26200 XVI 056	26442
26200 XI 068	26200 XVI 057	26444
26200 XII 034	26200 XVI 063	26459
26200 XII 035	26200 XVI 065	26465
26200 XII 036	26200 XVI 069	26466
26200 XII 043	26200 XVI 072	26474
26200 XII 044	26200 XVI 073	26479
26200 XII 045	26200 XVI 074	26480
26200 XII 048	26200 XVI 075	26484
26200 XIII 028	26200 XVI 076	26485
26200 XIII 029	26200 XVI 077	26487
26200 XIII 030	26200 XVI 078	26489
26200 XIII 031	26200 XVI 079	26507 004
26200 XIII 032	26200 XVI 080	26513 008
26200 XIII 033	26200 XVI 084	26517
26200 XIII 035	26200 XVI 086	26520
26200 XIII 036	26207	26532 007
26200 XIII 041	26208	26534
26200 XIII 042	26209	26536
26200 XIII 046	26212	26537
26200 XIII 047	26213	26541 011
26200 XIII 048	26215 007	26541 049
26200 XIII 049	26215 008	26541 065
26200 XIII 051	26217	26541 067
26200 XIII 052	26222	26541 068
26200 XIII 053	26229	26541 070
26200 XIII 054	26239 016	26553 012
26200 XIII 057	26245 037	26559
26200 XIV 033	26247	26560
26200 XIV 035	26248 011	26563
26200 XIV 036	26250	26565
26200 XIV 037	26252	26571
26200 XIV 038	26255	26575
26200 XIV 040	26257 013	26576
26200 XIV 042	26260 007	26577
26200 XIV 043	26264	26578
26200 XIV 046	26276	26581
26200 XIV 047	26282	26582
26200 XIV 048	26283	26591
26200 XIV 052	26286	26597
26200 XIV 053	26288	26602
26200 XIV 054	26298	26605
26200 XIV 057	26299	26628
26200 XIV 058	26300	26629

26632
26633
26634
26635
26642
26645
26661
26665
26669
26670
26677
26678
26680
26681
26682
26683
26684
26688
26689
26695
26714
26719
26731
26736
26800 B 004
26800 B 005
26800 III 006
26800 III 007
26800 IV 009
26800 IV 010
26800 IV 011
26800 IXB 015
26800 IXB 017
26800 IXB 021
26800 IXB 022
26800 V 079
26800 VI 040
26800 VI 045
26800 VI 054
26800 VI 055
26800 VII 029
26800 VII 030
26800 VII 031
26800 VII 032
26800 VII 034
26800 VIII 057
26800 VIII 058
26800 VIII 059
26800 VIII 060
26800 VIII 061
26800 VIII 062
26800 VIII 063
26800 VIII 065
26800 VIII 068
26800 VIII 070
26800 VIII 072
26800 VIII 075
26800 X 031
26800 XI 035
26800 XI 036
26800 XI 037
26800 XI 039
26800 XI 049
26800 XI 051
26800 XI 052
26800 XI 053

26800 XI 054
26800 XII 050
26800 XII 051
26800 XIII 031
26800 XIII 032
26800 XIII 037
26800 XIII 040
26800 XIII 043
26800 XIII 044
26800 XIV 065
26800 XIV 080
26800 XIV 082
26800 XIV 083
26800 XIV 085
26800 XIV 086
26800 XVI 070
26815
26834
26836
26849
26856
26858
26863
26874
26876
26888
26894
26898
26933
26934
26942
26958
26965
26966
26967
26978
26986



Presidiumbesluit

Het Presidium heeft met eenparigheid van stemmen besloten, te stellen in handen van de vaste commissie voor Justitie:

- het wetsvoorstel Regeling van het conflictenrecht met betrekking tot verevening pensioenrechten bij scheiding (27049);
- het wetsvoorstel Wijziging van de regeling van de producten-aansprakelijkheid in het Burgerlijk Wetboek in verband met uitbreiding tot landbouwproducten (27051).